Claro
1

.

4028. (Ions, litt Thomas Raven 2

, qui

cuni Edmundo, etc., sub nomine Willelmi de

Bromwiz, etc.

4029. Gons. litt Edmundus,fraternoster,

executor testamenti Alianore, quondam regine An-

glie, matris régis, qui in obsequium , etc. , sub no-

minibus Johannis de Ditton et Rogeri Rrabazun

junioris.

4030. Gons. litt Johannes de Ayncurl'"'.

qui in comitiva, etc., sub nominibus Walteri de

Agmodesham 4
, clerici , et Johannis de La Lude.

4031. Cons. litt Rogerus La Warre 5

, qui

cum Edmundo, fratre régis..., sub nominibus

Robcrti de Londonia et Pétri Herberd .

4032. Gons. litt Henricus de Giastonpa] ',

qui cum fratre régis. . ., sub nomine Ade de Pau-

lesholt
8

.

4033. Gons. litt Johannes Le Lentour 9
,

qui cum fratre régis. . ., sub nominibus Reginaldi

de Ffrowik
10

et Johannis de Triple
11

.

4034. Gons. litt Ricardusde Setton
12

, qui

cum lîicardo, filio Johannis'
3

, etc., sub nominibus

\\ illelmi de Tykesonre et Ricardi de Middelton.

' Voir plus haut, n" ag44.

2 Voir plus haut, 11° aGia.
3 Voir plus haut, 11° aflaa.

" Voir plus haut, u" 2q5I5.

c' Voir plus haut, ri" 2.338.

c Voir plus haut, n" al>a5.

'

Voir plus haut, n° a83o.
s

Voir plus haut, 11° a6a4.
"

Voir plus haut, n" a665.
10

Ibid.

" Jean de Triple est encore atlourné de .Jean le Lentur

<mi i3oo [Calend.pat. rnILi, p. 54a).

'• Voir [dus haul , n" 3913 («9).

" Voir plus haul, n" 3gi3 (a5).
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4035. Gons. litt Johannes de Siberton

.

qui cum Edmundo, etc., sub nomine Johannis de

Bromfeld 1
.

4036. Gons. litt Simon de Seylon
2

,
qui

cum Ricardo, filio Johannis, etc., sub nominibus

Wdlelmi de Tykesoures et Ricardi de Middelton
1

.

4037. Cons. litt Johannes de Seylon",

qui cum eodem Ricardo, etc., sub nominibus Wil-

lelmi de Tikesoure et Ricardi de Middelton.

4038. Cons. litt Johannes de Deen 5
. qui

cum eodem Ricardo, etc., sub nominibus Willelmi

de Tvkesoure et Ricardi de Middelton.

4039. Cons. litt Egidiusde Trumpyton",

qui cum comité Lincolnie profecturus est, etc. , sub

nomine Rogeri de Trumpyton.

4040. Cons. litt Thomas Le Latymer 7
,

qui cum Willelmo, filio Willelmi Le Latymer",

Willelmus, filins Willelmi Le Latymer, qui in

comitiva Edmundi, etc., sub nominibus Godefiïdi

de Ff'ristling et Roberti de Sutton.

4041. Cons. litt Willelmus Le Hauberier.

qui cum Edmundo, fratre régis, etc., sub nomi-

nibus Pétri Le Hauberier et Henrici Score.

'i042. Cons. litt. . . . Thomas, filius Robert